INDEX LIBRORVM VETERIS

Testamenti, qui in primis lectionibus legendi sunt,
quorum Genesis, & primus Regum leguntur
integri, ex aliis vero capita quædam.

Genesis	197.	Ecclesiastes	152.
Exodus	406.	Liber Sapientiæ	153.
Primus Regum	470.	Ecclesiasticus	163.
Secundus Regum	559.	Ex Isaia magna pars variis in	
Ex tertio Regum	562.	locis	93.
Quartus Regum	571.	Ex Ieremia variis in locis.	
Tobias	598.	Ex Ezechiele.	
Iudith	606.	Ex Daniele in variis locis.	
Esther	608.	Ex omnibus fere duodecim	
Iob	610.	prophetis ponuntur capita	
Prouerbia Salomonis	138.	quædam in variis locis.	

INDEX LIBRORVM NOVI

Testamenti, qui in secundis lectionibus
leguntur integri præter Apocalypsim.

Matthæi euangelium	470.	Ad Thessalonicen. secunda	186.
Marci euangelium	553.	Ad Timotheum prima	189.
Lucæ euangelium	94.	Ad Timotheum secunda	590.
Ioannis euangelium	197.	Ad Titum	595.
Acta Apostolorum	373.	Ad Philemonem	196.
Pauli epistolæ.		Ad Hebræos	526.
Ad Romanos	316.	Iacobi epistola	262.
Ad Corinthios prima	342.	Petri epistola prima	598.
Ad Corinthios secunda	452.	Petri epistola secunda	606.
Ad Galatas	163.	Ioannis epistola prima	250.
Ad Ephesios	171.	Ioannis epistola secunda	259.
Ad Philippenses	547.	Ioannis epistola tertia	261.
Ad Colossenses	585.	Iudæ epistola	524.
Ad Thessalonicen. prima	180.	Apocalypsis	611.

REGVLÆ GENERALES

ad instructionem diuini Officij.

PRIMA REGVLA.

Quomodo dicendæ sint Horæ, & in quo consistat diuersitas Officij.

Nte omnia sciendum est, quod omnes horæ dicuntur per totum annum, quemadmodum explicatur in Dominica prima Aduentus. Item, quod ad singulas horas singuli tantum dicendi sunt Hymni ante Psalmos, & ideo ad Laudes non dicitur Hymnus, quia Matutinum & Laudes pro vna hora reputantur. Sciendum præterea, quod Psalmi singulis diebus totius anni sine vlla exceptione dicuntur ad omnes horas, quemadmodum distributi sunt in Psalterio. Similiter prima & secunda lect. semper dicuntur vt dispositæ sunt in Dominicali, præterquam in die Natiuitatis Domini, & in die Epiphaniæ, quia tunc assignantur aliæ lectiones. Aduertendum insuper, quod Hymni assignati in Dominica prima Aduentus ad Primam, Tertiam, Sextam, Nonam, & Completorium. Item orationes **Domine Deus omnipotens.** ad Primam. & **Visita quæsumus.** ad Completorium, necnon Antiph. **Salua nos.** ad Completorium nunquam omituntur in toto anno, præterquam in triduo ante Pascha. Similiter Antiphonæ assignatæ in Psalterio ad Primam, Tertiam, Sextam, & Nonam nunquam mutantur, præterquam a Feria. v. in cœna Domini vsque ad Ascensionem, vt suis locis videbitur. Itaque cum prædicta semper dicantur eodem modo siue celebratur Festum, siue Dominica vel Feria, intelligendum est, quod cum dicimus, Hodie fieri debet officium de tali Festo, perinde est, ac si dicamus, quod ad Matutinum Inuit. Hymnus, Antiphonæ, & Teria lectio: ad Laudes Antiphona, & Oratio (quæ dicenda est etiam ad reliquas horas, præter primam & Completorium) Ad Vesperas Hymnus, & Antiphona dicuntur de ipso festo, & in horum mutatione tantum consistit diuersitas officij.

SECVNDA REGVLA.

Vnde incipiendum sit Officium singulis diebus.

NOtandum, quod quodocunque fit officium de Dominica, vel de Feria, aut festo simplici. Item de communi beatæ virginis in Sabbatis, semper incipitur officium a Matutino. Quando autem celebrabatur festum duplex, semper eius officium incipitur a Vesperis in die præcedenti, nisi dicendæ sint de alio duplici maiore. Exempli gratia. Si crastina die incidere festum duplex, & nullum aliud duplex hodie celebretur, Vesperæ hodie dicendæ sunt de festo duplici diei crastinæ: & similiter si hodie celebretur festum duplex minus, & crastina die occurrat aliud duplex, quodcunque sit, siue minus, siue maius, Vesperæ

hodie dicendæ sunt de festo duplici diei crastinæ: & finita eius oratione, statim præmisso **Oremus.** dicenda est oratio festi duplicis hodierni pro eius commemoratione. Deinde **Benedicamus do. &c, Fidelium animæ, &c.** Et eodem modo faciendum est, quando aliquod duplex maius, sequitur immediate post aliud duplex maius. Si autem hodie celebratur duplex maius, & crastina die occurreret duplex minus, Vesperæ hodie dicendæ sunt de duplici maiore hodierno: & finita eius Oratione, statim pro commemoratione duplicis minoris diei crastinæ dicuntur eius Antiphona, & Oratio propriæ (si eas habuerit) alioquin de communi. Et supra dicta intelligenda sunt, exceptis quibusdam festis, & Octauis duplicibus, in quibus aliter ordinatur, vt suis locis videbitur. Notandum autem, quod nunquam debet fieri commemoratio de festo simplici, aut de Feria in Laudibus & Vesperis, præterquam de feriis Quadragesimæ, vt in feria quarta Cinerum explicatur. De Dominica vero fit commemoratio per orationem tantum in Laudibus & Vesperis ipsius Dominicæ, quando in ea celebratur aliquod festum duplex, aut octaua ex iis, quæ continentur in Calendario, exceptis Dominicis, quibus non est assignata oratio. Et similiter quando infra aliquam octauam celebratur aliud festum duplex, fit commemoratio de octaua per Orationem tantum, nisi in aliqua earum aliud specialiter ordinetur.

T E R T I A R E G V L A.

Quando festa duplicia sint transferenda, & quomodo.

Notandum, quod si in Dominicis Aduentus, aut in Dominica in Septuagesima, & sequentibus Dominicis vsque ad Dominicam Palmarum inclusiue inciderit aliquod festum duplex, officium fiet de Dominica, & festum duplex transferendum est in feriam secundam: ita quod in Dominica Vesperæ dicantur de festo duplici, & post eius Orationem dicatur etiam Oratio Dominicæ pro eius commemoratione. Aduertendum tamen, quod si in Feria secunda inciderit aliud festum duplex, tunc festum duplex occurrens in Dominica transferendum est in tertiam Feriam, aut in quartam, si etiam in tertia inciderit aliud duplex. Et eodem modo festum duplex occurrens in feria quarta Cinerum, transferendum est in proximam quintam feriam. Similiter quodcunque festum duplex inciderit in Calendario a Feria quinta in Cœna Domini vsque ad octauam Paschæ, transferendum est in proximum diem post octauam eodem modo vt supra. Et si contigerit plura festa duplicia incidere infra eandem octauam, transferentur per ordinem: ita quod primum celebretur prius, secundum posterius. Si autem festum duplex alicuius sancti occurrerit die Pentecostes vsque ad Dominicam Trinitatis inclusiue, transferendum est in proximum diem post ipsam Dominicam, sed tunc e diuerso Vesperæ dicendæ sunt De trinitate: & post eius Orationem fiet commemoratio per Antiphonam & Orationem de festo duplici translato, quod celebrandum est in die sequenti. Et similiter faciendum est, quando in die Ascensionis, aut in die Corporis Christi inciderit festum duplex alicuius sancti,

quod transferendum est in proximum sequentem diem. Aduertendum autem, quod si in Calendario inciderit festum simplex in die, quo celebrandum est festum duplex translatum ex alio die, non fit officium de festo simplici, sed tantum commemoratio per Orationem in fine Primæ, vt in Dominica prima Aduentus explicatur.

Q V A R T A R E G V L A.

Quomodo debeat fieri officium in octauis.

NOtandum, quod quando in Calendario vel in Dominicali ordinatur officium fieri de aliqua octaua, tunc Inuitatorium, Hymni, Antiphonæ, & Oratio dicenda sunt sicut in festo principali, nisi aliquid prædictorum aliter in aliqua octaua assignetur: tertia autem lectio semper assignatur propria cuilibet diei per totam octauam. Et est aduertendum, quod Antiphona assignata in secundis vesperis festis principalis, dicenda est semper ad vespervas per totam octauam, nisi alia specialiter assignetur. Aduertendum insuper, quod Antiphonæ ad Matutinum, Laudes & Vespervas non duplicantur infra octauas, sed tantum in ipsa die octaua, vt infra dicitur. Notandum etiam, quod si concurrerent simul octaua Corporis Christi cum octaua sancti Ioannis (quod tamen rarissime continget) officium fiet de octaua Corporis Christi, cum commemoratione sancti Ioannis per orationem tantum. Sunt etiam quædam aliæ octauæ, de quibus non fit officium, quia concurrunt cum aliis festis duplicibus, aut octauis: sed quid tunc fieri debeat, suis locis videbitur.

Q V I N T A R E G V L A.

Quot Dominicæ sint in anno, & quomodo appellentur.

NOtandum, quod annus a prima Dominica Aduentus ad aliam similiter primam Aduentus exclusiue computando, habet communiter quinquaginta duas Dominicas in hunc modum distributas, videlicet, Quatuor de Aduentu, inter quas & Septuagesimam necessario ad minus indiunt tres, quæ appellantur post Aduentum. Sunt etiam aliæ tres, Septuagesimæ, Sexagesime & Quinquagesimæ. Nec non quatuor Quadragesime, cum aliis duabus de passione & Palmarum. Deinde Pascha, & aliæ quinque post Pascha. Item alia intra octauam Ascensionis. Proximo loco Pentecostes, inter quam & primam Aduentus non possunt esse pauciores quam vigintitres Dominicæ, quæ appellantur post Pentecosten. Sunt præterea quinque aliæ, quas idcirco Vagantes visum est appellare, quia propter varietatem Septuagesimæ non semper habet eandem sedem: sed quibusdam annis incidunt omnes quoque simul ante Septuagesimam, quibusdam vero post Pentecosten, aliis autem annis (quod frequentius contingit) non omnes quinque simul, sed tantum pars earum incidit ante Septuagesimam, & reliqua

pars post Pentecosten. Quia tamen rarissime contingit, vt quinta Vagantium legenda sit ante Septuagesimam ideo in Breuiario eam adiunximus vigintitribus post Pentecosten, & appellatur vigesima quarta. Alias autem quatuor Vagantes posuimus inter tertiam post Aduentum, & Septuagesimam, distribuendas singulis annis vt inciderint, quod quemadmodum fieri debeat, inuenies regulam ante Dominicam primam Vagantium. Item aliam regulam cum indice ante Dominicam tertiam post Pentecosten. & ibi etiam sine difficultate inuenies, quemadmodum repetenda sit post Pentecosten vna ex Vagantibus, illa videlicet, quæ vltimo loco lecta fuit ante Septuagesimam, quando in anno fuerint quinquaginta tres Dominicæ. Quod tamen non frequentius, quam sexto quoque anno contingere potest.

S E X T A R E G V L A.

Quando agendum sit Officium de Dominica, & quando
de festo aut octaua in ea occurrenti.

NOtandum, quod in Dominicis, in quibus non occurrit festum duplex aut octaua, vel vigilia Natiuitatis Domini, aut vigilia Epiphaniæ, semper fit officium de Dominica, & si festum simplex in Dominica inciderit, omittitur eius officium: & fit commemoratio de eo per Orationem tantum in fine Primæ, antequam dicatur, *Pretiosa*. Præterquam in Dominicis Resurrectionis, Pentecostes & Trinitatis: quia tunc nulla debet fieri commemoratio de festo simplici. Quando vero festum duplex in Dominica occurrerit, tunc in prædictis tribus Dominicis, & in Dominicis Aduentus, Item in Dominica Septuagesimæ & sequentibus vsque ad octauam Paschæ, transferendum est, vt supra in tertia regula continetur. In aliis autem Dominicis semper quando in Calendario incidit festum duplex in Dominica, fit officium de festo duplici cum commemoratione Dominicæ in Laudibus & Vesperis per orationem tantum, nisi sit de Dominicis, quibus non sit assignata Oratio. Et similiter quando Dominica incidit intra aliquam octauam, semper fit officium de octaua cum commemoratione Dominicæ, vt supra: nisi sit de Vagantibus, quæ interponuntur post Pentecosten, aut de incidentibus intra octauas Natiuitatis Christi, & festorum eius mobilium, quia tunc non debet fieri commemoratio Dominicæ. Tertia autem lectio assignata Dominicæ in Dominicali semper omittitur, quando in ea fit officium de aliquo festo duplici, aut de octaua ex iis, quæ continentur in Calendario, præterquam in Dominica incide vti infra octauam Epiphaniæ, vt in ea videbitur.

S E P T I M A R E G V L A.

Quando agendum sit officium de feria.

NOtandum, quod quando in aliqua feria nullum inciderit festum, aut octaua, officium fiet de Feria, & tunc inuitatorium, Hymni, Antiphonæ & Oratio dicenda sunt, sicut dicta fuerint in Dominica, quæ proxime præcesserit, nisi forte in dicta Dominica celebratum fuerit aliquod festum duplex, aut octaua. Tunc enim supradicta dicenda sunt, quemadmodum dicta fuissent, si in Dominica non incidisset festum duplex, aut octaua. Quædam tamen sunt Feriæ, in quibus non sicut in præcedenti Dominica, sed aliud assignatur officium, vt suis locis videbitur. Tertia autem lectio legenda est ex Epistolis, vt occurrerit assignata in Calendario. Excipiuntur tamen ab hac regula Feriæ omnes Quadragesimæ, in quibus nisi inciderit festum duplex, aut celebrandum sit translatum ex Feria quarta Cinerum, vel ex aliqua Dominica, semper fit officium de Feria, vt latius explicatur in Feria quarta Cinerum, & cuilibet Feriæ assignantur tunc tertia lectio & Oratio propriæ. Similiter in Aduentu cuilibet Feriæ, quando nullum incidit festum, assignatur tertia lectio ex sermonibus sanctorum Ambrosij, & Augustini.

O C T A V A R E G V L A.

Quando tertiæ lectiones occurrentes in Calendario
ex Epistolis, & officia festorum simplicium
sint omittenda.

NOtandum, quod tertiæ lectiones assignatæ in Calendario ex Epistolis omittendæ sunt per totum Aduentum, & per totam Quadragesimam, item in omnibus Dominicis, & in omnibus Sabbatis totius anni, & quandocunque fit officium de aliquo ex festis Domini, aut eorum octauis, quæ continentur in dominicali: quia in prædictis diebus aliæ sunt tertiæ lectiones assignatæ, vt suis locis videbitur. Item omittenda sunt officia festorum simplicium occurrentium in prædictis omnibus diebus, præterquam in Ferijs aduentus. Si quis tamen extraordinarie voluerit etiam legere lectionem festi simplicis, præsertim cum fuerit propria, laudabiliter faciet.

N O N A R E G V L A.

Quando dicendæ sunt Antiphonæ.

NOtandum, quod quandocunque celebratur festum duplex, aut octaua duplex, item a Dominica de Passione vsque ad Pascha, & etiam in officio defunctorum, Antiphonæ ad Matutinum, Laudes, & Vesperas, dicuntur integræ in principio ante psalmos, deinde repetuntur etiam integræ finitis psalmus. In aliis autem horis Antiphonæ incipiuntur tantum ante psalmos, & postea finitis psalmis dicuntur integre. Et eodem modo incipiuntur tantum in principio, & dicuntur integræ in fine psalmorum in omnibus horis, quando fit officium de

Dominica, seu de Feria aut festo simplici, vel de communi beatæ virginis in Sabbatis, & etiam intra octauas, præterquam in ipsa die octaua Ascensionis, quia non finitur in ea officium Ascensionis, vt ibi videbitur.

DECIMA REGULA.

De Oratione.

NOtandum quod Oratio assignata ad primas Vesperas in festis duplicibus, dicenda est ad omnes horas, præter Primam & Completorium, nisi in aliquo festo alia specialiter assignetur. Et similiter dicenda est Oratio assignata ad Laudes in Dominicis & Feriis, item in festis simplicibus, & in communi beatæ Virginis. Notandum etiam quod ante Orationem siue dicatur principaliter, siue per commemorationem, semper præmittitur **Oremus.** præterquam in Orationibus, quæ dicuntur in Litanis, & in officio defunctorum, quia tunc ante primam tantum Orationem dicitur **Oremus,** & non in aliis.

VNDECIMA REGULA.

De anno Bissextili.

NOtandum, quod in anno Bissextili Februarius habet dies viginouem, & tunc festum sancti Mathiæ non vigesimaquarta, sed vigesimaquinta die celebrandum est. Ideo tunc tam die vigesimaquarta, quam die vigesimasexta legitur tertia lectio assignata in Calenda. diei vigesimæquintæ. Similiter die vigesimaseptima legitur tertia lectio assignata diei vigesimæsextæ. Die autem vigesima octaua fit officium de sanctis Iuliano, & Euno, & die vigesimanona legitur tertia legitur tertia lectio assignata diei vigesimæoctauæ. Supradicta vero intelligenda sunt, cum fit officium de Feria ante Quadragesimam. Nam si in aliquo ex prædictis diebus inciderit Dominica, vel Sabbatum, aut si fuerit Quadragesima, vel si festum sancti Mathiæ fuerit transferendum, tunc seruandæ sunt aliæ regulæ super his traditæ. Quod autem attinet ad Psalmos, necnon ad primam, & secundam lectionem, nihil regert, sit ne annus Bissextilis, an non. Nam semper Dominica habet suos psalmos, Feria secunda suos, tertia suos, & sic de aliis: & similiter habent primam, & secundam lectionem.

Quando recurrendum sit ad Commune, videbis regulam in principio Communis Sanctorum.

Quomodo fieri debeat Officium in Sabbatis, vide regulam in Communi beatæ virginis circa finem Breuiarij.

Quando dicendum sit Officium defunctorum, & quando etiam dicendi sint Septem psalmi, videbis regulas in eorum principiis in fine Breuiarij.

De Aduentu.

NOtandum, quod Aduentus Domini semper celebratur vbicunque Dominica incidit inter quintum Calendas Decembris, & tertium nonas eiusdem mensis, & erit semper Dominica proxima festo sancti Andreae, sæpe etiam dictum festum occurrit in ipsa eadem Dominica.

Quando Quatuor tempora celebrentur.

NOtandum, quod quatuor tempora semper celebrantur in feriis quartis proximis post dies sanctæ Luciae, & Cinerum, & Pentecostes, & Exaltationis sanctæ Crucis. in officio autem diuino nihil propterea additur aut minuitur, sed solum hic ponuntur, vt scias quando celebrantur, propter ieiunium, & ea quæ in Missæ celebratione in eis dicenda sunt.

Quid singulis diebus aduertendum sit antequam dicatur Officium.

DIcturus ergo officium diuinum singulis diebus animaduertere debet, sintne Dominica an Feria, aut Sabbatum, & quæ Dominica vel quæ feria. Item quotus dies mensis sit. Deinde inspiciat, quid eo die occurrat in Calendario vel in Dominicali: & sic ex suprascriptis Regulis erit ei facillimum scire, quod officium agere, quos item Psalmos, & quas lectiones legere debeat.

INDEX INVITATORIVM
& Hymnorum, qui dicendi sunt per totum annum,
quando fit Officium de Dominica
vel de Feria.

- In aduentu Inuita. *Domine prestolamur.* Hym. *Vox clara.* 92.
Antiphona. *Veniet ecce rex.* Ad laudes antiphona. *Emitte agnum.*
Ad vespas hymnus. *Conditor.* Antiphona. *Rorate cœli* 99.
- Ab octava epipha. vsque ad septuag. Et a Dominica prima post
pentecosten vsque ad Aduentum. 386. Inuit. *Dominum qui fecit nos.*
Hym. *Nocte surg.* An. *Seruite domino.* Ad lau. an. *Iubilare Deo.*
Ad vespas hym. *O lux beata.* Antiphona. *Vespertina oratio.* 388.
- A Dominica Septuagesimi. vsque ad feriam quartam Cinerum. 197.
Inui. *Preoccupemus facie.* Hym. *Primo dierum.* An. *Inuocabo.*
Ad laudes an. *Per singulos dies.* Ad vespas hym. *Lucis creator.*
Antiphona. *In tribulatione mea inuocaui dominum.* 199.
- A feria quarta Cinerum vsque ad dominicam passio. 218. Inuitat.
Hodie si vocem. Hym. *Ex more.* Ad lau. an. *Ecce nunc tempus.*
Ad vespas hym. *Audi benigne.* An. *Derelinquat imp.* 220.
- A Dominica passionis vsque ad feriam quintam in cœna domini. 272. Inuita.
Christum Dei filium. Hym. *Pange lingua.* An. *Popule meus.*
Ad laudes antiphona. *Cicunderunt me.* Ad vespas hymnus.
Vexilla regis. Antiphona. *Multiplicati sunt super capillos.* 274.
- A Pascha vsque ad Ascensio. 303. Inuitato. *Surrexit dominus.* Hym.
Aurora lucis. Antiphona. *Ego dormiui.* Ad laudes antiphona. *Haleluiah.*
Exurrexi & adhuc tecum. Ad vespas hym. *Ad cœnam agni.*
Antiphona. *Haleluiah.* *Gauiisunt discipuli.* 306..

Item in supradictis foliis inuenientur etiam antiphonæ dicendæ ad Matutinum, Laudes, & Vespas in prædictis temporibus: quæ tamen nonnunquam mutandæ sunt, vt suis locis videbitur.

Inuitatoria autem, & Hymni, necnon Antiphonæ festiuæ non indigent indice, quia propria reperientur in festiuitatibus propriis, communia vero in Communibus Sanctorum.

INDEX EVANGELIORVM,

& Epistolarum, quæ in ecclesia recitantur: & in hoc
Breuiario continentur, quorum initium erit
vbi fuerit † intus: cum litera foris in
margine assignata, & finis,
hoc signum.]

Dominica prima aduentus.

Epistola † Scientes. 337.C
Euangelium † Erunt signa. 162.E

Dominica secunda.

Epis. † Quecunque scri. 339.B
Euange. † Ioannes autem. 489.A

Dominica tertia.

Epistola † Gaudete in. 552.B
Euang. † Miserunt Iu. 199.C

Feria. iiij. quatuor temporum.

Epistola † Et erit in. 103.A
Epist. † Locutus est dominus. 107.B
Euange. † Missus est. 101.C

Feria sexta.

Epistola † Et egredietur. 108.A
Euange. † Exurgens. 102.D

Sabbato.

Epistola † Lætabitur. 111.A
Item Epist. † Super mon. 113.B
Epistola † Rogamus. 186.A
Euang. † Anno quintode. 110.A

Dominica quarta aduentus.

Episto. † Sic nos existi. 346.A
Euangelium. Anno. 110

Vigilia Natiuitatis.

Epist. Paulus seruus. 316.A
Euang. Cum esset despon. 471.C

In nocte.

Episto. Apparuit enim. 597.B
Euang. Exiit edictum. 105.A

In aurora.

Epist. Benignitas & hu. 597.B
Euang. Pastores loqueban. 105.B

In die natalis Domini.

Epist. Multifariam. 526.A
Euang. In principio. 197.A

Sancti Stephani.

Epist. Stephanus autem. 389.B
Euang. Ecce ego mitto. 518.D

Sancti Ioannis.

Epist. Qui timet Deum. 193.A
Euang. Sequere me. 315.C

S. Innocentium.

Euan. Angelus domini. 472.B

S. Thomæ.

Epist. Omnis nanque. 531.A
Euang. Ego sum pastor. 225.B

Dominica infra octa. Natiui.

Epist. Quanto tempore. 168.A
Euang. Et erant pater ei. 107. & 109.E

In circuncisione.

Epist. vt in nocte Natiui. 597.
Euang. Postquam consumma. 107.D

Vigilia Epiphaniæ.

Euang. Defuncto. Autem. 472.C

Die Epiphaniæ.

Epist. Surge illuminare. 617.A
Euang. Est secunda lectio. 472.A

Dominica infra octa. Epipha.

Epist. Obsecro itaque vos. 332.A
Euang. Et cum factus. 109.H

Octaua Epipha.			
Epist. Surge, vt in ipso.	617.A	Epist. Ascende ad me.	460.A
Euang. vidit Ioannes.	200.D	Item Epist. Venitque in Ber.	569.B
Dominica ij. post Epipha.		Euang. Tunc responde.	494.C
Epist. Habentes dona.	336.B	Feria quinta.	
Euang. Nuptiæ factæ.	201.A	Euang. Et egressus inde.	501.B
Dominica iij. post Epipha.		Feria sexta.	
Epist. Nolite esse.	336.C	Euang. Post hæc erat.	208.A
Euang. Cum autem.	483.A	Sabbato.	
Dominica iiij. post Epipha.		Epist. Rogamus.	185.B
Epist. Nemini quicquam.	337.B	Euang. Assumpsit Iesus.	504.A
Euang. Et Ascendete.	484.D	Dominica ij. quadrage.	
Dominica v. post Epipha.		Epist. Rogamus vos.	183.A
Epist. Induite vos.	588.B	Euang. Assumpsit.	504.A
Euang. Simile factum est.	496.D	Feria secunda.	
Dominica in septuage.		Euang. Ego vado & que.	217.C
Epist. Nescitis quod.	354.B	Feria tertia.	
Euang. Simile est.	510.A	Epist. Factus est ergo.	562.B
Dominica in sexage.		Euang. Super cathedram.	516.A
Epist. Libenter enim.	467.C	Feria quarta.	
Euang. Cum autem turba.	126.B	Euang. Ascendens Iesus.	510.B
Dominica quinquage.		Feria quinta.	
Epist. Si linguis.	363.C	Euang. Homo quidam.	150.C
Euang. Assumpsit.	154.E	Feria sexta.	
Feria. iiij. Cinerum		Epist. Dixitque Ioseph.	345.B
Epist. conuertimini.	218.C	Euang. Homo erat pa.	513.D
Euang. Cum autem ieiū.	479.C	Sabbato.	
Feria. v. post Cineres.		Epist. Dixit filio suo.	313.A
Euang. Cum autem in.	483.B	Abiit & artulit.	314.B
Feria sexta.		Euang. Homo quidam.	150.C
Epist. Clama ne cesses.	122.A	Dominica iij. quadrage.	
Euang. Audistis quia.	477.E	Epist. Estote ergo imita.	177.A
Sabbato post Cineres.		Euang. Et erat eiiciens.	137.C
Euang. Cum sero esset.	566.E	Feria secunda.	
Dominica quadrage.		Epist. Naaman autem.	584.A
Epist. Exhortamur.	459.A	Euang. Quanta audi.	114.B & 115.
Euang. Ductus est.	474.A	Feria tertia.	
Feria secunda.		Epist. Mulier autem.	580.C
Epist. Ecce ego ipse requi.	128.B	Euang. Si autem peccaue.	506.C
Euang. Cum autem vene.	523.D	Feria quarta.	
Feria tertia.		Epist. Honora patrem.	459.B
Euang. Et cum intrasset.	511.B	Euang. Tunc accesserunt.	500.A
		Feria quinta.	
		Euang. Surgens autem Ie.	115.E